
Skvělá písnička do blbé doby (67) Jednou dlouho spát

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 18 Leden 2021 12:18

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Bluegrassový Sem Tam vítězil na Portách v osmdesátých letech minulého století. Jeho
sestavami prošla řada skvělých muzikantů, upozornila tu na sebe třeba Pavlína Jíšová nebo
Pavlína Braunová, nad jejímž osudem stále visí otazník.

  

Jednou dlouho spát

  

Jednou dlouho spát,
jednou líně vstát,
za sebou mít
cestu dlouhou napořád.

  

Dlouhý čas jsi mě vídal
snad jen v nocích prosněných,
teď hledáš po kapsách
klíče stokrát ztracený,
náš dům zůstal jako dřív, kde stál,
pak cítíš se jak král,
když na tvůj poslední dobít má,
dobít má.

  

Jednou dlouho spát,
jednou jen líně vstát,
pak si chvíli v stínu lehnout,
nechat léto hřát.
Jednou dlouho spát,
jednou líně vstát,
za sebou mít

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (67) Jednou dlouho spát

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 18 Leden 2021 12:18

cestu dlouhou napořád.

  

Pořád jak ti tažní ptáci,
říkám to snad pokaždý,
odpovíš mi: Ti se vrací;
a stojíš zase u dveří,
tu daň platí možná každej z nás,
jen nemám chuť se smát,
takový se mi dál budeš zdát, možná zdát.

  

Jednou dlouho spát,
jednou jen líně vstát,
pak si chvíli v stínu lehnout,
nechat léto hřát.

  

Jednou dlouho spát,
jednou líně vstát,
za sebou mít
cestu dlouhou napořád.

  

Jednou dlouho spát,
jednou jen líně vstát,
pak si chvíli v stínu lehnout,
nechat léto hřát.

  

Jednou dlouho spát,
jednou líně vstát,
za sebou mít
cestu dlouhou napořád.za sebou mít cestu dlouhou napořád,
dlouho spát ...

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=B-JMm6M1VwE}

  

 2 / 2


